
Zarządzenie Nr 98 /2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie: odwołania Pani Elżbiety Bory siak ze stanowiska Dyrektora 
Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn 

zm.) oraz art. 70 ust. 1 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 
z późn. zm), zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Odwołuję Panią Elżbietę Bory siak z dniem 31 marca 2012 roku ze 
stanowiska Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp.

2. Odwołanie niniejsze jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy na 
stanowisku dyrektora ze skutkiem na dzień 31 marca 2012 r.

3. W okresie wypowiedzenia przysługuje Pani prawo do wynagrodzenia 
w wysokości przysługującej przed odwołaniem.

4. Po upływie terminu, o którym mowa w pkt 1 zostanie nawiązany z Panią 
Elżbietą Bory siak stosunek pracy na stanowisku pracowniczym w Miejsko- 
Gminnym Ośrodku Kultury w Borku Wlkp.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 264 par. 1 Kodeksu pracy przysługuje Pani prawo wniesienia 
odwołania do Sądu Pracy - Sąd Rejonowy w Lesznie w terminie 7 dni od daty 
otrzymania niniejszego pisma.


